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	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 057/2025 ATA REGISTRO DE PREÇOS N.º 242/2025.
Extrato de ata celebrada entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa D. MARIA ARBITRAGEM SERVIÇOS E EVENTOS LTDA CNPJ nº. 28.800.338/0001-47. Objeto: registro de preços para contratação de serviços de arbitragem em eventos esportivos promovidos pelo município nas modalidades de xadrez, futsal, futebol de campo, voleibol e handebol. Vigência 27/08/2026. Data de assinatura: 28/08/2025, BRUNA LUZIA DE OLIVEIRA PEREIRA CPF/MF n.º 392.461.748-10 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM
	CATMAT
	DESCRIÇÃO
	QTDE
	UNID
	VR UNIT.
	TOTAL

	01
	18449
	Promoção de Atividades Desportivas e Recreação. ARBITRAGEM DE HANDEBOL. Para jogos masculinos, femininos e categoria de base, compreendendo o envio de equipe composta por 03 (três) pessoas, sendo 02 (dois) árbitros e 01 (um) anotador para jogos com duração de 60 (sessenta) minutos dividos em 02 tempos de 30 (trinta) minutos e 10 (dez) minutos de intervalo entre cada tempo. A equipe deverá se apresentar uniformizada, e as despesas com alimentação, hospedagem, estadia, deslocamento e transporte até os locais das competições deverão estar inclusas no valor contratado. Diária com 04 partidas.
	06
	Diária 
	1.336,20
	8.017,20

	02
	18449
	Promoção de Atividades Desportivas e Recreação. ARBITRAGEM DE FUTSAL. Para jogos categoria adulto nível amador, compreendendo o envio de equipe composta por 03 (três) pessoas, sendo 02 (dois) árbitros e 01 (um) anotador. A equipe deverá se apresentar uniformizada, e as despesas com alimentação, hospedagem, estadia, deslocamento e transporte até os locais das competições deverão estar inclusas no valor contratado. Diária com 04 partidas.
	25
	Diária
	669,99
	16.749,75

	03
	18449
	Promoção de Atividades Desportivas e Recreação. ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO. Para jogos categoria adulto, compreendendo o envio de equipe composta por 04 (quatro) pessoas, sendo 01 (um) árbitro principal, 02 (dois) árbitros auxiliares e 01 (um) anotador. A equipe deverá se apresentar uniformizada, e as despesas com alimentação, hospedagem, estadia, deslocamento e transporte até os locais das competições deverão estar inclusas no valor contratado. Diária com 04 partidas.
	20
	Diária
	1.149,90
	22.998,00

	04
	18449
	Promoção de Atividades Desportivas e Recreação. ARBITRAGEM DE VOLEIBOL. Para jogos categoria adulto, compreendendo o envio de equipe composta por 03 (três) pessoas, sendo 01 (um) árbitro principal, 01 (um) árbitro auxiliar e 01 (um) anotador. A equipe deverá se apresentar uniformizada, e as despesas com alimentação, hospedagem, estadia, deslocamento e transporte até os locais das competições deverão estar inclusas no valor contratado. Diária com 04 partidas.
	06
	Diária
	1.583,85
	9.503,10

	
	
	TOTAL
	
	
	
	57.268,05


EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 057/2025 ATA REGISTRO DE PREÇOS N.º 243/2025.
[bookmark: _GoBack]Extrato de ata celebrada entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa INFORMA SPORTS & FITNESS LTDA CNPJ nº. 10.740.051/0001-03. Objeto: registro de preços para contratação de serviços de arbitragem em eventos esportivos promovidos pelo município nas modalidades de xadrez, futsal, futebol de campo, voleibol e handebol. Vigência 27/08/2026. Data de assinatura: 28/08/2025, ERIK SUNAO TANAKA CPF/MF n.º 858.269.019-34 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM
	CATMAT
	DESCRIÇÃO
	QTDE
	UNID
	VR UNIT.
	TOTAL

	05
	18449
	Promoção de Atividades Desportivas e Recreação. ARBITRAGEM DE XADREZ. Para o jogo da Copa Municipal de Xadrez, compreendendo o envio de equipe composta por 04 (quatro) árbitros. A equipe deverá se apresentar uniformizada, e as despesas com alimentação, hospedagem, estadia, deslocamento e transporte até os locais das competições deverão estar inclusas no valor contratado. Diária completa fases iniciais, eliminatórias e finais.
	06
	Diária
	1.500,00
	9.000,00
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